МИНИСТЕРСТВО

НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[image: image1.png]

федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Верхневолжский государственный агробиотехнологический

университет»

ФГБОУ ВО «Верхневолжский ГАУ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Ученого совета

______________________

№ ____________________

Председатель – Фамилия И.О.
Секретарь – Фамилия И.О.
Присутствовали: фамилии и инициалы присутствующих пишут в алфавитном порядке через один интервал
ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О мерах по реализации федеральной целевой программы ...

Доклад (кого?) …
2. СЛУШАЛИ:

Фамилия И.О.  – излагается запись речи.

ВЫСТУПИЛИ:

Фамилия И.О. – краткая запись выступления.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1.

2.2.

2.3.

Председатель

И.О. Фамилия
Верно

Секретарь Ученого совета

И.О. Фамилия

«_____» ________________ ________ г.

Личная подпись должностного лица в выписке не ставится. Выписку из протокола подписывает только секретарь, он же ее заверяет. Для этого используется реквизит «Отметка о заверении копии документа». Если выписка из протокола выдается для представления в другую организацию, то она заверяется печатью Академии.